
Pavel G. (Pája.G) ID 188867 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za návštěvu mého BAZÁRKU!!! 8))

  Po Vaší rezervaci,Vám do 48 hodin pošlu přes Mimibazar podklady k platbě na účet.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  - rezervace zboží platí 7 dní, pokud není dohodnuto jinak. Toto je lhůta pro uhrazení objednávky
  - preferuji úhrada objednávky předem na účet
  - ve výjimečných případech lze zaslat i na dobírku (na základě dohody) Poštovné u dobírky je vždy 130,- Kč

 Po připsání platby na účet,posílám balíček do 2-5 pracovních dnů.

  zboží je na základě dohody teké možno vyzvednout v OSTRAVĚ!!!!!

  PŘI ZAKOUPENÍ VÍCE KUSŮ ZBOŽÍ DOMLUVA POŠTOVNÉHO !!!!

  Záruční doba na nové zboží činí 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Zboží, které reklamujete, je nutné vrátit v původním obalu .V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus,
či vrácena peněžní částka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

